
Awana hry a Biblický kvíz 2024
pátek 10. až neděle 12. května

RZ Tramtáryje, 534 01 Ostřetín 256, GPS: 50.05347420899683, 16.073300644020108 (tramtaryje.cz)

startovné AH
za každý tým
1000 Kč

Cena pobytu se odvíjí podle věku a počtu 
nocí. Startovné a cena pobytu budou 

fakturovány vašemu sboru.

startovné BQ
za každou hlídku

150 Kč

Formuláře (prosím, poslat včas)
online přihlašovací formulář účasti na AH a BQ – nejpozději do středy 1. května 2024
registrace hlídek BQ do 6. května na radomir.kalensky@gmail.com
registrace týmů AH Svatojánků/P&P do 6. května na radomir.kalensky@gmail.com
ubytovací formulář provozovatele – přivezte s sebou podle aktuálního stavu
Všechny formuláře včetně pravidel a propozic najdete na awanaczech.cz.

PředBěžný ProgrAm
Pátek příjezd od 17 do 20 hodin – ubytování (večeři s sebou – zajištěno pouze pití)
 21:00 hodin porada vedoucích, instrukce a přidělení stanovišť BQ
Sobota 7:30 snídaně
 od 9:00 přes den Lego klub
 9:00 start BQ
 oběd 
 13:00 zahájení Awana her
 AH oldStars (VVV, vedoucí a rodiče)
 večeře
 slavnostní vyhodnocení AH a BQ
neděle 9:30 společná nedělní bohoslužba
 11:00 oběd, úklid chatek, odjezd 
Stravování a pití zajištěno v sobotu a neděli (pozor – balíček na cestu není).

nA Co nezAPomenout
teplý spacák, příp. deka a polštářek (prostěradlo je součástí ubytování), Awana tričko, 
sportovní obuv (kopačky povoleny), láhev na pití, pokrývka hlavy, propiska + další dle vlastních 
propozic, vlastní suché zipy všech 4 barev na disciplínu P&P trojnohý závod.

Ubytování 1 noc 410 Kč, dvě noci 700 Kč.  
Strava (rozdělena podle věku dětí do 10 let, do 15 let a dospělých starších 15 let): 

do 10 let do 15 let nad 15 let
strava sobota 360 390 425
strava sobota - neděle 555 605 660

https://forms.gle/6AyCerN4X7ZpPHP46
http://www.awanaczech.cz/storage/40/Registrace-hlidky-BQ-univerzalni-vyplnitelna.PDF
http://www.awanaczech.cz/storage/40/Registrace-AH-univerzalni-pro-Svatojanky-nebo-P-P-vyplnitelna.PDF
http://www.awanaczech.cz/storage/40/09b483ac-ubytovaci-formular-provozovatele-vyplnitelny.pdf


disciplíny Awana her pro Svatojánky
(všechny disciplíny na www.awanaczech.cz)

• Hon na vedoucí
• Pendolíno Svatojánků
• Pošli sáček
• Sáčková Bonanza
• Shoď kuželku Svatojánků

disciplíny Awana her pro P&P
(všechny disciplíny na www.awanaczech.cz)

• Sáčková štafeta
• Štafeta
• třínohý závod
• Pendolíno
• Sáčková Bonanza
• Pošli sáček
• Shoď kuželku

okruhy otázek  
Biblického kvízu Svatojánků

• vstupní brožurka Branka
• příručka neposeda:

•  hodnost
•  1. a 2. Červený drahokam

okruhy otázek  
Biblického kvízu P&P

• vstupní brožurka Starovní rampa
• Příručka č. 1 až po Průzkum 3:6  

(bez Stříbrných a zlatých lekcí)


	přihlašovací formulář účasti

